
 

 

 
 
CONSERVATORIO DI MUSICA 
SAN PIETRO A MAJELLA 
Via San Pietro a Majella 35 - 80138 Napoli 
Tel.0815449255 c. fisc.80017700636 
ufficioprotocollo@sanpietroamajella.it 

  

 

DECISIONE A CONTRARRE N. 70 DEL 11 GIUGNO 2024 

 

ANNULLAMENTO DECISIONE A CONTRARRE 

  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

  

PREMESSO che in considerazione dell’annullamento dello spettacolo per il quale si era reso 

necessario il noleggio costumi in occasione della  manifestazione del 28 giugno 2024 

“L'Uccellatrice di Jommelli”, come richiesto dal Direttore M° Gaetano Panariello; 

 

CONSIDERATO che l’evento è stato rinviato a data da definirsi;   

 

 

DELIBERA 

 

 Per le motivazioni indicate in premessa: 

 

• L’annullamento della DECISIONE A CONTRARRE N. 70 DEL 11 GIUGNO 2024 

 

   

• Di Provvedere, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs 33/2013, alla pubblicazione sul sito internet 

dell’Istituto, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti” 

nell’ambito della suddetta procedura di gara.  

 

 Il Responsabile del Procedimento accerterà la regolare esecuzione del servizio.  

 

Napoli, 19/06/2024 

 

  

  Il Direttore di Ragioneria                       Il Direttore Ammnistrativo 

 Dott. Gennaro Criscuoli              Dott.ssa Paola Parente 

 

 


		2024-06-19T09:26:24+0000
	GENNARO CRISCUOLI


		2024-06-19T12:12:48+0200
	PARENTE PAOLA




